dell’aggiudicatario con la redazione di una variazione catastale di aggiornamento, con l’ausilio 
di un proprio tecnico, con un costo, compreso sanzioni, ripristini, diritti di segreteria, diritti 
catastali e relative prestazioni professionali tecniche, orientativamente ed in linea di massima 
di circa € 1.500,00 (Euro millecinquecento/00).
Il grado delle finiture degl’immobili qui in esame è possibile definirlo ordinario e si segnala 
essere in buono stato di manutenzione:

o Pareti interne intonacate e tinteggiate;
o Soffitti piani in laterocemento;
o Rivestimenti in ceramica commerciale nei bagni e cucina;

[...]

- che con la presentazione dell’offerta telematica, l’offerente accetta il contenuto della perizia 
di stima.

***
Per effetto della delega si precisa che tutte le attività di cui agli artt. 576 e segg. c.p.c. saranno 
effettuate dal Professionista Delegato, il quale allo scopo:

INDICA

-  prezzo base della vendita del lotto unico euro 106.000,00 (euro centoseimila/00);

- saranno ritenute efficaci offerte non inferiori a euro 79.500,00 (euro 
settantanovemilacinquecento) pari al 75% del prezzo base sopra indicato;

- rilancio minimo in caso di gara, per ogni rilancio euro 6.000,00 (euro seimila) per il lotto 
unico

AVVISA
che il giorno 12 MAGGIO 2026 alle ore 10,30 e segg., procederà alla vendita telematica 
asincrona tramite la piattaforma www.spazioaste.it, e provvederà: